
 

2022年 4月 1日 

 

検査ご希望の方へ 

 

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 

細胞療法研究開発センター 

ウイルス検査チーム 

 

網羅的ウイルス検査事業終了に関するお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、網羅的ウイルス検査につきまして、近年の検査料金の値上げ等、皆さまには当該事業に

ご理解、ご協力いただきながら存続して参りました。 

しかしながら、諸般の事情により事業の継続が困難と判断し、誠に勝手ながら、2022年 3月

31日をもちまして事業を終了することと相成りました。 

 長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げると共に、突然の事業終了にてご迷惑をおかけしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  


